RICAVI

Contributi pubblici

Contributi da privati e associazioni
Contributo dal 5 per mille
Proventi campagna raccolta fondi
Interessi attivi e proventi finanziari
Altri ricavi

Totale RICAVI

Totale a pareggio

ADoCeS “Chiara Bandiera” di Treviso

CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2020

COSTI

68.906,10 Rimborso spese donatori

8.630,00 Rimborso spese volontari e medici
4.799,85 Centro trasfusionale: segreteria
23.014,30 Spese Progetto Donazione e Trapianto C.S.E.
149,83 (spese promozionali ~compensi -contrib. Ist. Oncol. Veneto)
4,05 Assicurazione Volontari

Spese campagna raccolta fondi

Spese e Consulenze fiscali, legali e del lavoro
Cancelleria, stampati e postali

Spese telefoniche ed internet

Spese varie

Oneri bancari e postali

Imposte es. precedente

Accantonamento TFR dipendenti

105.504,13 Totale COSTI
Avanzo d’esercizio

105.504,13 Totale a pareggio

=

550,00
1.655,00
11.355,91

60.039,19
579,00
13.496,60
10.036,48
565,29
2.79534
1.178,39
304,18
495,00
633,07

103.683,45
1.820,68

105.504,13

e ool




