## ADoCeS "Chiara Bandiera" di Treviso

## CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2020

RICAVI		COSTI	
Contributi pubblici Contributi da privati e associazioni Contributo dal 5 per mille Proventi campagna raccolta fondi Interessi attivi e proventi finanziari Altri ricavi	68.906,10 8.630,00 4.799,85 23.014,30 149,83 4,05	Rimborso spese donatori Rimborso spese volontari e medici Centro trasfusionale: segreteria Spese Progetto Donazione e Trapianto C.S.E. (spese promozionali –compensi –contrib. Ist. Oncol. Veneto) Assicurazione Volontari Spese campagna raccolta fondi Spese e Consulenze fiscali, legali e del lavoro Cancelleria, stampati e postali Spese telefoniche ed internet Spese varie Oneri bancari e postali Imposte es. precedente Accantonamento TFR dipendenti	550,00 1.655,00 11.355,91 60.039,19 579,00 13.496,60 10.036,48 565,29 2.795,34 1.178,39 304,18 495,00 633,07
Totale RICAVI	105.504,13	Totale COSTI	103.683,45
		Avanzo d'esercizio	1.820,68
Totale a pareggio	105.504,13	Totale a pareggio	105.504,13

alicel Bauchers